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Vi handler med omtanke for klima og miljø 

Derfor vil vi: 

Kontinuerligt arbejde med miljø og bæredygtighed i driften og udviklingen af 

Ecopark, med henblik på at optimere indsatsen og mindske vores aftryk på miljøet og 

klimaet.  

Tilbyde optimale rammer for udvikling af virksomheder med grønne produkter eller 

serviceydelser, herunder særligt cleantech-virksomheder. 

Skabe rammer for, at vores virksomheder kan udvikle deres forretning i en mere 

bæredygtig retning. 

Arbejde for at fremme den bæredygtige dagsorden og miljø- og klimabevidsthed 

blandt vores medarbejdere, lejere, kunder, samarbejdspartnere, Aarhus’ erhvervsliv 

og borgere. Vi vil inspirere til at tænke bæredygtig forretning. 

 

Det gør vi ved at: 

 
I driften af Ecopark at vedligeholde og udbygge indsatsen på energi- og 
forsyningsområdet, ved at optimere besparelser på energi-, varme- og vandforbrug. 
Desuden vil vi fortsat vedligeholde egne anlæg til produktion af vedvarende energi og 
udbygge kapaciteten i forbindelse med forøgelse af bygningsmassen. 
 
Tage størst muligt hensyn til miljøet i vedligeholdelsen af vores udearealer. 
 
Sortere affald, med henblik på at genbruge mest muligt og derved reducere 
belastningen af miljøet, samt motivere til forebyggelse af affald. 
 
Tænke cirkulær økonomi frem for nyanskaffelse i indkøbsprocesser, hvor det er 
muligt. 
 
Stille krav til vores leverandører om at levere produkter og serviceydelser, der lever 
op til vores krav om omtanke for miljø, klima og bæredygtighed. 
 
Tiltrække og udvikle netværk og kompetencer indenfor bæredygtighed. Danne 
partnerskaber med samarbejdspartnere indenfor f.eks. innovation, grøn 
forretningsudvikling, Verdensmålene, klima og miljø. 
 



 
 

 
ecopark  ·  Bautavej 1A  ·  8210 Aarhus V  ·  info@ecopark.dk  ·  www.ecopark.dk  ·  Tel 8744 7900 

Indgå i dialog med vores lejere/virksomheder om deres arbejde med grøn 
forretningsdrift og potentielle forbedringsmuligheder. Vi vil være brobygger til 
relevante ressourcer og rådgivning på området. 
 
Inddrage medarbejdere og lejere i miljø- og bæredygtighedsarbejdet. Medarbejdere 
skal have dyb indsigt i Ecoparks indsats og anspores til selv at være rollemodeller i 
forhold til lejere. Det forventes, at medarbejdere som minimum handler i 
overensstemmelse med miljøpolitikken på egne arbejdsområder.  
 
Formidle, oplyse og invitere til dialog om bæredygtig udvikling gennem 
netværksmøder med temaer indenfor emnet, synliggørelse af vores virksomheders 
succeser og vores eget arbejde med bæredygtighed gennem udvalgte medier. 
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